2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 03.03.2016                                                                                                        № 24
поселок Братский

О внесении изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 13 октября 2014 года

 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие культуры» на 2015-2017 годы
В связи с уточнением объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие культуры» на 2015-2017 годы, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 13 октября 2014 года № 117 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие культуры» на 2015-2017 годы» (с внесенными изменениями от 01 июля 2015 года № 70, от 30 октября 2015 года № 159, от             04 декабря 2015 года № 192, от 28 декабря 2015 года № 209) изменение, путем изложения приложения в новой редакции (прилагается).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее  вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на соответствующий год, предусматривающего бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие культуры» на 2015-2017 годы в редакции настоящего постановления.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько
PAGE
2